Smartシリーズの紹介

1 Copyright(C) 2020 AitecTreasure&Toraja Co,.ltd

Smartシリーズは下記のシステム構成で提供されます。

製品名 概要 導入方法 インフラ

Smart-EC

（ECサイト）
ECサイト構築基本システム 顧客要件に合わせてSmart-ECを

カスタマイズして導入します。
オンプレミス または、
お客様指定のパブリッククラウド
※Smart-ECが推奨する動作環境

を導入できるパブリッククラウド基
盤が必要になります。

Smart-OMS
Order Management System

（受注管理システム）

ECサイトの注文データを取り込み、注文受

付、受注処理、在庫引当、出荷指示、請求、
入金までの販売管理業務を行うためのシス
テムです。

顧客要件に合わせてSmart-OMS

をカスタマイズして導入します。
SaaSでの提供または、お客様の要

件により、オンプレミスまたは、客様
指定のパブリッククラウドへの導入
を行います。

Smart-IMS
Inventory Management System

（在庫管理システム）

Smart-EC／Smart-OMSと連動し、在庫管
理を行うためのシステムです。

顧客要件に合わせてSmart-IMS

をカスタマイズして導入します。
同上

Smart-SMS
Shipping Management  System

（出荷管理システム）

Smart-EC／Smart-OMSと連動し、出荷管
理を行うためのシステムです。

顧客要件に合わせてSmart-SMS

をカスタマイズして導入します。
同上

推奨環境
サーバースペック ： CPU 3GHz以上、RAM 8GB以上、HDD 512GB以上
OS ： RedHat、CentOS

アプリケーション基盤 ： Apache2、Python、Perl、PHP

データベース ： MySQL、PostgreSQL

パブリッククラウドへの導入を希望されるお客様への注意事項
Smartシリーズの製品が動作するために必要な推奨環境を構築できる
ことが前提条件となります。導入前に事前確認を行いますので
パブリッククラウドを契約される前にご相談ください。

Smartソリューション導入イメージ

2 Copyright(C) 2020 AitecTreasure&Toraja Co,.ltd

Smart-ECならびにECサイト運営に必要な業務システムの導入イメージは下記の通りです。

ECサイト構築（Smart-ECカスタマイズ） 業務システム（個別導入イメージ） 業務システム（SaaS導入イメージ）

Smart-EC（オリジナル）

顧客要件定義

基本設計、ECサイトデザイン

ECサイト構築（Smart-ECカスタマイズ）

運用テスト

インフラ構築（オンプレ／パブリッククラウド）

ECサイト公開

販売管理、在庫管理、出荷管理

顧客要件定義

基本設計

各種業務システム導入

運用テスト（ECサイト連携）

インフラ構築（オンプレ／パブリッククラウド）

本番稼働

顧客ECサイト

販売管理、在庫管理、出荷管理

SaaS提供